

Butler Chem-Dry ApS

Hørkær 26, 2.
2730 Herlev

CVR-nr. 27138071

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 25. juni 2025

Troels Nydam Roslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsesberetning | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Resultatdisponering | 10 |
| Aktiver | 11 |
| Passiver | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Butler Chem-Dry ApS
Hørkær 26, 2.
2730 Herlev

CVR-nr.: 27138071

Direktion

Troels Nydam Roslev

Bestyrelse

Jan Kofod
Morten Kjær
Troels Nydam Roslev

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed i form af vedligeholdelse af gulve, gardiner, tæpper og møbler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 189.819 mod DKK 31.258 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 666.574.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.120.095 | 950.190 |
| Personaleomkostninger | 1 | -927.725 | -904.186 |
| Indtjeningsbidrag | | 192.370 | 46.004 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -2.545 | -9.746 |
| Resultat af primær drift | | 189.825 | 36.258 |
| Finansielle omkostninger | | -6 | 0 |
| Resultat før skat | | 189.819 | 36.258 |
| Skat af årets resultat | 3 | 0 | -5.000 |
| Årets resultat | | 189.819 | 31.258 |

Resultatdisponering

| | 2024 DKK | 2023 DKK |
|---|----------------|---------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 160.000 | 80.000 |
| Overført til overført resultat | 29.819 | -48.742 |
| Årets resultat | 189.819 | 31.258 |

Aktiver

| | Note | 31-12-2024 | 31-12-2023 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | DKK | DKK |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 2.545 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | 0 | 2.545 |
| Deposita | | 7.312 | 7.312 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | 7.312 | 7.312 |
| Anlægsaktiver | | 7.312 | 9.857 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 404.019 | 316.170 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 38.899 |
| Udsudte skatteaktiver | 3 | 5.000 | 5.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 64.100 | 82.904 |
| Tilgodehavender | | 473.119 | 442.973 |
| Likvide beholdninger | | 448.529 | 442.350 |
| Omsætningsaktiver | | 921.648 | 885.323 |
| Aktiver i alt | | 928.960 | 895.180 |

Passiver

| | <u>Note</u> | <u>31-12-2024</u> | <u>31-12-2023</u> |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| | | DKK | DKK |
| Virksomhedskapital | | 178.571 | 178.571 |
| Overført resultat | | 328.003 | 298.184 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 160.000 | 80.000 |
| Egenkapital | | <u>666.574</u> | <u>556.755</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 50.158 | 84.834 |
| Gæld til kapitalinteresser | | 20.189 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 27.390 | 0 |
| Anden gæld | | 164.649 | 253.591 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>262.386</u> | <u>338.425</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>262.386</u> | <u>338.425</u> |
| Passiver i alt | | <u>928.960</u> | <u>895.180</u> |
| Eventualaktiver | 6 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksom- hedskapital | Overført resultat | Forslag til udbytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|--|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital pr. 1. januar 2023 | 178.571 | 346.926 | 118.000 | 643.497 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -118.000 | -118.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | -48.742 | 80.000 | 31.258 |
| Egenkapital pr. 1. januar 2024 | 178.571 | 298.184 | 80.000 | 556.755 |
| Udbetalt udbytte | | 0 | -80.000 | -80.000 |
| Overført via resultatdisponeringen | | 29.819 | 160.000 | 189.819 |
| Egenkapital pr. 31. december 2024 | 178.571 | 328.003 | 160.000 | 666.574 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | DKK | DKK |
| Gager og lønninger | 842.491 | 826.538 |
| Pensioner | 56.661 | 56.520 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.978 | 16.026 |
| Andre personaleomkostninger | 10.595 | 5.102 |
| I alt | <u>927.725</u> | <u>904.186</u> |
| | | |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>2</u> | <u>2</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|---------------------|---------------------|
| | DKK | DKK |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver | 2.545 | 9.746 |
| I alt | <u>2.545</u> | <u>9.746</u> |

3. Skat af årets resultat

| | <u>Udskudt skat</u> | <u>Skat af årets resultat</u> | <u>2023</u> |
|--|-------------------------|-----------------------------------|---------------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Skyldig pr. 1. januar 2024 | -5.000 | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 | 5.000 |
| Skyldig pr. 31. december 2024 | <u>-5.000</u> | | |
| Skat af årets resultat i resultatopgørelsen | | <u>0</u> | <u>5.000</u> |
| | | | |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i> | | | |
| Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv) | -5.000 | | |
| I alt | <u>-5.000</u> | | |

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

| | Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar | I alt | 2023 |
|--|---|-----------------|-----------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2024 | 103.957 | 103.957 | 103.957 |
| Kostpris pr. 31. december 2024 | 103.957 | 103.957 | 103.957 |
| Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024 | -101.412 | -101.412 | -91.666 |
| Årets afskrivninger | -2.545 | -2.545 | -9.746 |
| Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024 | -103.957 | -103.957 | -101.412 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 | 0 | 0 | 2.545 |

5. Finansielle anlægsaktiver

| | Deposita | I alt | 2023 |
|--|--------------|--------------|--------------|
| | DKK | DKK | DKK |
| Kostpris pr. 1. januar 2024 | 7.312 | 7.312 | 7.312 |
| Kostpris pr. 31. december 2024 | 7.312 | 7.312 | 7.312 |
| Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 | 7.312 | 7.312 | 7.312 |

6. Eventualaktiver

| | 2024 |
|---|---------|
| | DKK |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar | 240.624 |

7. Kontraktlige forpligtelser

| | 2024 |
|---|----------------|
| | DKK |
| Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør: | 10.950 |
| Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om henholdsvis 16, 21 og 51 måneder. Den resterende forpligtelse udgør: | 353.701 |
| Leje- og leasingforpligtelser i alt | 364.651 |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Troels Nydam Roslev

Direktør

Serienummer: 40aac65-a475-4133-943c-0b0580297db1
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-06-25 15:29:54 UTC



Troels Nydam Roslev

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 40aac65-a475-4133-943c-0b0580297db1
IP: 172.225.xxx.xxx
2025-06-25 15:29:54 UTC



Morten Kjær

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 933d0982-a77a-441b-87f2-ffa651939e77
IP: 80.198.xxx.xxx
2025-06-25 17:08:33 UTC



Jan Kofod

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5740da8c-73d5-4061-b835-e273c08f1331
IP: 37.96.xxx.xxx
2025-06-27 11:39:09 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886
IP: 188.177.xxx.xxx
2025-06-27 11:48:05 UTC



Troels Nydam Roslev

Dirigent

Serienummer: 40aac65-a475-4133-943c-0b0580297db1
IP: 104.28.xxx.xxx
2025-06-27 12:46:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4T0RR-TVHZT-C85UU-A08TE-UOM4V-FPC1P

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.